
Milijonierius „Fastlane“: sulaužykite turto kodą ir gyvenkite turtingai
visą gyvenimą
Autorius MJ DeMarco
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_130_abstrakt-Milijonierius_Fastla.mp3

Santrauka:

M. J. DeMarco knyga „Milijonierius Fastlane: Sulaužyk turto kodą ir gyvenk turtingai visą gyvenimą" yra knyga, kurioje
skaitytojams pateikiamas finansinės laisvės planas. Ji parašyta tiems, kurie nori išsivaduoti iš tradicinio sunkaus
darbo ir kaupti pinigus pensijai kelio. Knygoje pateikiamas alternatyvus būdas pasiekti finansinę laisvę, ty kurti
gerovę per verslumą ir investuojant. Knyga suskirstyta į tris dalis: „Fastlane", „The Sidewalk" ir „The Slowlane".
„Fastlane" yra kelias į turtus, kurį propaguoja DeMarco. Tai apima verslo kūrimą arba investavimą į turtą, kuris
generuoja pasyvias pajamas. Šis kelias reikalauja sunkaus darbo ir atsidavimo, tačiau tai greičiausias būdas pasiekti
finansinę laisvę. Knygoje skaitytojams pateikiamos priemonės ir strategijos, reikalingos sėkmingam verslo ar
investicijų portfeliui sukurti. „Sidewalk" yra tradicinis kelias į turtus, apimantis sunkų darbą ir pinigų taupymą
pensijai. DeMarco teigia, kad šis kelias yra lėtas ir nepatikimas, ir vargu ar jis atves į finansinę laisvę. Jis pateikia
skaitytojams strategijas, kaip išvengti šaligatvio spąstų ir sukurti saugesnę finansinę ateitį. „Slowlane" yra mažiausio
pasipriešinimo kelias. Tai apima investavimą į mažos rizikos ir mažos grąžos investicijas, tokias kaip obligacijos ir
investiciniai fondai. DeMarco teigia, kad šis kelias yra per lėtas ir nepatikimas, kad atvestų į finansinę laisvę. Jis
pateikia skaitytojams strategijas, kaip išvengti „Slowlane" spąstų ir sukurti saugesnę finansinę ateitį. „Millionaire
Fastlane" yra neįkainojamas šaltinis kiekvienam, norinčiam pasiekti finansinę laisvę. Jame skaitytojams pateikiami
įrankiai ir strategijos, reikalingos sėkmingam verslo ar investicijų portfeliui sukurti. Ji taip pat pateikia skaitytojams
strategijas, kaip išvengti tradicinio kelio į gerovę spąstų. Knyga yra būtinas skaitymas kiekvienam, norinčiam pasiekti
finansinę laisvę ir gyventi turtingą gyvenimą.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Gyvenkite žemiau savo galimybių: Raktas į finansinę sėkmę yra gyventi mažiau, nei turite
galimybių ir investuoti skirtumą. Tai leis laikui bėgant susikurti turtus ir pasiekti finansinę laisvę.

Gyvenimas žemiau savo galimybių yra pagrindinis principas siekiant finansinės sėkmės. Tai reiškia, kad išleidžiate
mažiau nei uždirbate ir investuojate skirtumą. Tai leidžia laikui bėgant susikurti turtus ir galiausiai pasiekti finansinę
laisvę. Savo knygoje „The Millionaire Fastlane: Crack the Code to Wealth and Live Rich for a Lifetime" M. J. DeMarco
paaiškina, kad gyvenimas žemiau savo galimybių yra finansinės sėkmės pagrindas. Jis aiškina, kad gyvendami
žemiau savo galimybių galite sutaupyti pinigų ir investuoti juos į turtą, kuris generuos pasyvias pajamas. Šios
pasyvios pajamos gali būti panaudotos jūsų gyvenimo būdui finansuoti ir galiausiai paskatinti finansinę laisvę.
Gyventi žemiau savo galimybių nėra lengva, tačiau tai būtina norint pasiekti finansinės sėkmės. Norint laikytis
biudžeto ir sutaupyti pinigų, reikia disciplinos ir atsidavimo. Taip pat reikia suprasti, kaip protingai investuoti savo
pinigus. Investavimas į turtą, generuojantį pasyvias pajamas, yra raktas į gerovės kūrimą laikui bėgant. Taikant
tinkamą strategiją ir atsidavimą, gyvenimas žemiau savo galimybių gali padėti pasiekti finansinę laisvę ir gyventi
taip, kaip norite.

#2.     Sukurkite kelis pajamų srautus: norėdami tapti turtingi, turite sukurti kelis pajamų srautus, kurie
nepriklauso nuo jūsų darbo ar atlyginimo. Tai suteiks jums saugesnę finansinę ateitį.

Kelių pajamų šaltinių sukūrimas yra svarbus žingsnis siekiant finansinės laisvės. Tai reiškia pajamų šaltinių įvairinimą,
kad nebūtumėte priklausomi tik nuo vieno pajamų šaltinio. Tai gali būti investicijos, nuomojamos savybės, šalutinis
verslas ar kiti pasyvių pajamų šaltiniai. Turėdami kelis pajamų srautus, galite sumažinti finansinių sunkumų riziką, jei
vienas iš jūsų pajamų šaltinių nepavyks. Kelių pajamų srautų sukūrimas taip pat leidžia greičiau padidinti savo turtą.

Psl. 1/7

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_130_abstrakt-Milijonierius_Fastla.mp3


Papildomas pajamas galite panaudoti investuodami į daugiau turto, pavyzdžiui, akcijas, obligacijas ar nekilnojamąjį
turtą. Tai padės greičiau susikurti gerovę ir sukurti saugesnę finansinę ateitį. Sukurti kelis pajamų srautus nėra
lengva, bet įmanoma. Tai reikalauja atsidavimo, sunkaus darbo ir noro rizikuoti. Taip pat turite būti pasirengę
mokytis naujų įgūdžių ir būti atviri naujoms idėjoms. Turėdami tinkamą mąstymą ir atsidavimą, galite sukurti kelis
pajamų srautus ir pasiekti finansinę laisvę.

#3.     Investuokite į save: Investavimas į save yra geriausias būdas padidinti savo uždarbio galimybes ir
sukurti gerovę. Investavimas į save apima naujų įgūdžių mokymąsi, tinklų kūrimą ir rizikos prisiėmimą.

Investavimas į save yra vienas iš svarbiausių žingsnių, kurių galite imtis kurdami turtą ir finansinę laisvę. Tai reiškia,
kad reikia skirti laiko išmokti naujų įgūdžių, užmegzti santykius ir rizikuoti. Investuodami į save galite padidinti savo
uždarbio galimybes ir sukurti saugesnę finansinę ateitį. Norint pasiekti sėkmės, būtina išmokti naujų įgūdžių.
Nesvarbu, ar tai būtų naujos kalbos mokymasis, naujos srities kursų lankymas ar naujos technologijos įsisavinimas,
investavimas į save per išsilavinimą gali atverti naujas galimybes ir padidinti jūsų uždarbio galimybes. Tinklų kūrimas
taip pat yra svarbi investavimo į save dalis. Užmegzdami ryšius su savo pramonės žmonėmis galite rasti naujų
galimybių ir gauti prieigą prie vertingų išteklių. Tai taip pat gali padėti jums sužinoti naujausias tendencijas ir
pokyčius savo srityje. Galiausiai, rizikuoti yra svarbi investavimo į save dalis. Rizikavimas gali padėti rasti naujų
galimybių ir sukurti gerovę. Tačiau svarbu protingai vertinti riziką, kurią prisiimate, ir įsitikinti, kad esate pasirengę
galimoms pasekmėms. Investavimas į save yra geriausias būdas sukurti gerovę ir finansinę laisvę. Skirdami laiko
mokytis naujų įgūdžių, užmegzti santykius ir rizikuoti, galite padidinti savo uždarbio galimybes ir sukurti saugesnę
finansinę ateitį.

#4.     Priimkite apskaičiuotą riziką: Apskaičiuota rizika yra būtina siekiant finansinės sėkmės. Turite
būti pasirengę rizikuoti, kad gautumėte sėkmės atlygį.

Apskaičiuota rizika yra būtina siekiant finansinės sėkmės. Turite būti pasirengę rizikuoti, kad gautumėte sėkmės
atlygį. Tai reiškia, kad turite būti pasirengę investuoti į save ir savo ateitį. Turite būti pasirengę rizikuoti, kuri ilgainiui
gali atsipirkti. Tai gali reikšti investavimą į akcijas, nekilnojamąjį turtą arba verslo pradžią. Tai taip pat gali reikšti
galimybę imtis naujos įmonės ar idėjos. Rizikuojant svarbu nepamiršti galimos rizikos ir naudos. Prieš imdamiesi
kokių nors veiksmų, visada turėtumėte atlikti tyrimą ir suprasti galimą riziką bei naudą. Be to, visada turėtumėte
turėti planą, kaip sumažinti galimus nuostolius. Tai gali apimti investicijų diversifikavimą, skubios pagalbos fondą
arba atsarginį planą, jei viskas vyktų ne taip, kaip planuota. Apskaičiuota rizika yra svarbi finansinės sėkmės dalis.
Prieš imantis bet kokių veiksmų svarbu atsižvelgti į galimą riziką ir naudą. Be to, svarbu turėti planą, kaip sumažinti
galimus nuostolius. Apskaičiuotai rizikuodami galite padidinti savo galimybes sulaukti finansinės sėkmės ir gyventi
gausų gyvenimą.

#5.     Venkite greito praturtėjimo schemų: greito praturtėjimo schemos dažnai yra aferos ir jų reikėtų
vengti. Vietoj to sutelkite dėmesį į gerovės kūrimą laikui bėgant protingomis investicijomis ir sunkaus
darbo dėka.

Venkite greito praturtėjimo schemų. Šios schemos dažnai yra apgaulės ir nereikėtų jomis pasitikėti. Vietoj to sutelkite
dėmesį į gerovės kūrimą laikui bėgant protingomis investicijomis ir sunkaus darbo dėka. Štai tokį patarimą M. J.
DeMarco knygoje „The Millionaire Fastlane: Crack the Code to Wealth and Live Rich for a Lifetime". Knygoje
pateikiamas planas, kaip pasiekti finansinę laisvę ir susikurti gerovę ilgalaikėmis investicijomis ir protingais
sprendimais. Jame pabrėžiama, kaip svarbu skirti laiko tirti ir suprasti rinkas, taip pat išsikelti realius tikslus ir
prisiimti apskaičiuotą riziką. Tai taip pat skatina skaitytojus sutelkti dėmesį į kelių pajamų srautų kūrimą ir
diversifikuoti savo investicijas. Laikydamiesi šių principų, skaitytojai gali susikurti saugią finansinę ateitį ir pasiekti
savo finansinės laisvės tikslus.

#6.     Sukurkite planą: labai svarbu sukurti finansinės sėkmės planą. Į šį planą turėtų būti įtraukti
tikslai, strategijos ir terminai jūsų tikslams pasiekti.

Psl. 2/7

https://bookskim.lt/


Labai svarbu parengti finansinės sėkmės planą. Į šį planą turėtų būti įtraukti tikslai, strategijos ir terminai jūsų
tikslams pasiekti. Norėdami pradėti, turėtumėte nustatyti savo finansinius tikslus ir nustatyti, kiek pinigų jums reikia
jiems pasiekti. Kai nustatote savo tikslus, turėtumėte sukurti laiko juostą jiems pasiekti. Į šią laiko juostą turėtų būti
įtraukti trumpalaikiai tikslai, pavyzdžiui, kiekvieną mėnesį sutaupyti tam tikrą pinigų sumą, taip pat ilgalaikiai tikslai,
pavyzdžiui, investuoti į akcijas ar nekilnojamąjį turtą. Tada turėtumėte sukurti strategijas, kaip pasiekti savo tikslus.
Šios strategijos turėtų apimti biudžeto sudarymą, taupymą ir investavimą. Taip pat turėtumėte apsvarstyti būdus,
kaip padidinti savo pajamas, pavyzdžiui, imtis antro darbo arba pradėti papildomą verslą. Be to, turėtumėte ištirti
įvairias investavimo galimybes ir nustatyti, kurios iš jų geriausiai atitinka jūsų tikslus ir laiko juostą. Galiausiai
turėtumėte sukurti laiko juostą savo tikslams pasiekti. Šioje tvarkaraštyje turėtų būti kiekvieno tikslo etapai ir
terminai. Tai padės išlikti kelyje ir užtikrinti, kad darysite pažangą siekdami savo finansinių tikslų. Be to, turėtumėte
reguliariai peržiūrėti savo planą, kad įsitikintumėte, jog jis vis dar aktualus ir ar darote pažangą. Atlikdami šiuos
veiksmus galite sukurti finansinės sėkmės planą. Į šį planą turėtų būti įtraukti tikslai, strategijos ir terminai jūsų
tikslams pasiekti. Be to, turėtumėte reguliariai peržiūrėti savo planą, kad įsitikintumėte, jog jis vis dar aktualus ir ar
darote pažangą. Turėdami gerai apgalvotą planą galite pasiekti finansinės sėkmės ir gyventi gyvenimą, apie kurį
visada svajojote.

#7.     Automatizuokite savo finansus: Finansų automatizavimas yra puikus būdas užtikrinti, kad
reguliariai taupote ir investuojate. Tai padės laikui bėgant susikurti turtus, negalvojant apie tai.

Finansų automatizavimas yra puikus būdas užtikrinti, kad reguliariai taupote ir investuojate. Tai galima padaryti
nustatant automatinius pervedimus iš einamosios sąskaitos į taupomąsias ir investicines sąskaitas. Tai padės laikui
bėgant susikurti turtus, negalvojant apie tai. Taip pat galite nustatyti automatinį sąskaitų ir kitų išlaidų apmokėjimą,
kad nereikėtų jaudintis, kad pamiršite jas apmokėti. Finansų automatizavimas taip pat gali padėti išlaikyti savo
biudžetą ir stebėti išlaidas, kad galėtumėte įsitikinti, ar neviršijate savo galimybių. Finansų automatizavimas taip pat
gali padėti pasinaudoti galimybėmis sutaupyti. Pavyzdžiui, galite nustatyti automatinius pervedimus į didelio
pajamingumo taupomąją sąskaitą, kad galėtumėte uždirbti daugiau palūkanų už santaupas. Taip pat galite nustatyti
automatines investicijas į išėjimo į pensiją sąskaitą, kad galėtumėte pasinaudoti sudėtinėmis palūkanomis ir
mokesčių lengvatomis. Finansų automatizavimas taip pat gali padėti pasinaudoti nuolaidomis ir kitais pasiūlymais,
kad sutaupytumėte pinigų pirkiniams. Finansų automatizavimas gali padėti pasiekti savo finansinius tikslus ir ilgainiui
susikurti gerovę. Tai taip pat gali padėti jums išlikti organizuotiems ir valdyti savo finansus, kad galėtumėte užtikrinti,
kad jūsų pinigai būtų kuo geriau išnaudoti. Finansų automatizavimas gali būti puikus būdas užtikrinti, kad reguliariai
taupote ir investuojate, kad galėtumėte susikurti gerovę ir įgyti finansinę laisvę.

#8.     Gyvenkite taupiai: taupus gyvenimo būdas yra būtinas norint pasiekti finansinės sėkmės. Tai
reiškia, kad išleisite mažiau nei uždirbate ir venkite nereikalingų pirkinių.

Taupus gyvenimo būdas yra būtinas norint pasiekti finansinės sėkmės. Tai reiškia, kad išleisite mažiau nei uždirbate
ir venkite nereikalingų pirkinių. Tai taip pat reiškia, kad reikia atsižvelgti į tai, kaip išleidžiate savo pinigus, ir
užtikrinti, kad iš kiekvieno dolerio gautumėte kuo daugiau naudos. Tai gali reikšti apsipirkimą, kad gautumėte
geriausius pasiūlymus, naudotumėte kuponus ir pasinaudotumėte išpardavimais. Tai taip pat gali reikšti, kad reikia
atsisakyti prabangos ir sutelkti dėmesį į esminius dalykus. Be to, tai gali reikšti investavimą į save ir savo ateitį
lankant pamokas arba mokantis naujų įgūdžių, kurie gali padėti padidinti pajamas. Taupus gyvenimo būdas taip pat
reiškia turėti omenyje savo skolas. Norint pasiekti finansinės sėkmės, būtina kuo greičiau grąžinti skolas. Tai reiškia,
kad turite įsitikinti, kad mokate daugiau nei minimalus skolos mokėjimas ir vengiate prisiimti naujų skolų. Be to, tai
gali reikšti, kad reikia ieškoti būdų, kaip sumažinti skolą, pavyzdžiui, konsoliduoti skolą arba derėtis su kreditoriais.
Galiausiai gyventi taupiai reiškia būti atsargiems ir taupyti. Svarbu turėti skubios pagalbos fondą netikėtų išlaidų ar
darbo praradimo atveju. Be to, svarbu taupyti pensijai ir kitiems ilgalaikiams tikslams. Tai gali reikšti automatinių
pervedimų iš einamosios sąskaitos į taupomąją sąskaitą nustatymą arba investavimą į pensijų sąskaitą. Taupus
gyvenimo būdas yra būtinas norint pasiekti finansinės sėkmės. Tai reikalauja disciplinos ir atsidavimo, bet tai galima
padaryti. Būdami atidūs savo išlaidoms, mokėdami skolas ir taupydami ateičiai, galite pasiekti finansinės sėkmės ir
gyventi taupų gyvenimo būdą.

Psl. 3/7

https://bookskim.lt/


#9.     Investuokite į turtą: Investavimas į turtą yra geriausias būdas sukurti gerovę. Turtas – tai dalykai,
kurie laikui bėgant duos pajamų arba padidės.

Investavimas į turtą yra vienas iš efektyviausių būdų, kaip susikurti gerovę. Turtas yra daiktai, kurie laikui bėgant gali
generuoti pajamas arba padidinti vertę. Turto pavyzdžiai yra akcijos, obligacijos, nekilnojamasis turtas ir įmonės.
Investavimas į turtą gali užtikrinti nuolatinį pajamų srautą, taip pat kapitalo padidėjimo potencialą. Be to,
investavimas į turtą gali padėti diversifikuoti jūsų portfelį ir sumažinti nuostolių dėl rinkos nepastovumo riziką.
Investuojant į turtą svarbu atlikti savo tyrimą ir suprasti su kiekvienu turto tipu susijusią riziką. Taip pat svarbu
diversifikuoti savo investicijas į skirtingas turto klases, tokias kaip akcijos, obligacijos ir nekilnojamasis turtas. Tai
padės sumažinti nuostolių dėl rinkos nepastovumo riziką. Be to, svarbu turėti ilgalaikę investavimo strategiją ir būti
kantriems investuojant. Investavimas į turtą gali būti puikus būdas susikurti gerovę, tačiau svarbu suprasti riziką ir
būti kantriems investuojant.

#10.     Diversifikuokite savo investicijas: investicijų diversifikavimas yra būtinas norint pasiekti
finansinę sėkmę. Tai reiškia, kad reikia investuoti į įvairių tipų turtą, siekiant sumažinti riziką ir
padidinti grąžą.

Investicijų diversifikavimas yra svarbi finansinės sėkmės dalis. Investuodami į įvairių tipų turtą galite sumažinti riziką
ir padidinti galimą grąžą. Investavimas į akcijas, obligacijas, investicinius fondus, nekilnojamąjį turtą ir kitas
investicijas gali padėti paskirstyti riziką ir padidinti sėkmės galimybes. Be to, investicijų diversifikavimas gali padėti
pasinaudoti skirtingomis rinkos sąlygomis ir pasinaudoti galimomis galimybėmis. Diversifikuojant investicijas, svarbu
atsižvelgti į savo rizikos toleranciją ir finansinius tikslus. Įvairių tipų investicijos turi skirtingą rizikos lygį, todėl prieš
investuojant svarbu suprasti riziką, susijusią su kiekviena investicijų rūšimi. Be to, svarbu apsvarstyti savo finansinius
tikslus ir tai, kaip skirtingos investicijos gali padėti jums pasiekti šiuos tikslus. Pavyzdžiui, jei ieškote ilgalaikio
augimo, investavimas į akcijas gali būti geresnis pasirinkimas nei investavimas į obligacijas. Galiausiai, svarbu
atsiminti, kad investicijų diversifikavimas negarantuoja sėkmės. Prieš investuojant svarbu atlikti savo tyrimą ir
suprasti riziką, susijusią su kiekviena investicijų rūšimi. Be to, svarbu stebėti savo investicijas ir prireikus atlikti
koregavimus, kad užtikrintumėte, jog pasieksite savo finansinius tikslus.

#11.     Skolos sverto naudojimas: skolos svertas gali būti galinga priemonė turtui kurti. Tai reiškia, kad
skolą reikia naudoti norint įsigyti turtą, kuris duos pajamų arba padidins vertę.

Skolos svertas gali būti galinga priemonė turtui kurti. Tai reiškia, kad skolą reikia naudoti norint įsigyti turtą, kuris
duos pajamų arba padidins vertę. Pavyzdžiui, jei turite gerą kredito balą, galite panaudoti skolą nuomojamam turtui
įsigyti. Turto nuomos pajamos gali būti naudojamos skolai padengti, o turto vertės padidėjimas gali būti panaudotas
turtui kurti. Be to, skola gali būti naudojama akcijoms, obligacijoms ir kitoms investicijoms, kurios gali generuoti
pajamas arba padidinti vertę, įsigyti. Tinkamai naudojant, skolos panaudojimas gali būti puikus būdas sukurti gerovę.
Tačiau svarbu atsiminti, kad skola gali būti dviašmenis kardas. Jei nesate atsargūs, galite atsidurti tokioje situacijoje,
kai negalėsite sumokėti skolos ir rizikuojate jūsų turtu. Todėl svarbu suprasti riziką, susijusią su skolos panaudojimu,
ir įsitikinti, kad sugebate atsakingai valdyti skolą.

#12.     Naudokite mokesčių strategijas: mokesčių strategijų naudojimas yra puikus būdas sumažinti
mokesčių naštą ir padidinti savo turtą. Tai apima išskaitymų, kreditų ir kitų mokesčių strategijų
naudojimą.

Mokesčių strategijų naudojimas yra puikus būdas sumažinti mokesčių naštą ir padidinti savo turtą. Tai apima
galimybę pasinaudoti atskaitymais, kreditais ir kitomis mokesčių strategijomis, kurios gali padėti sutaupyti pinigų
mokesčiams. Pavyzdžiui, galite pasinaudoti atskaitymais iš labdaros aukų, namų biuro išlaidų ir kitų verslo išlaidų.
Taip pat galite pasinaudoti kreditais, skirtais mokslui, kaupimui pensijai ir kitoms investicijoms. Be to, galite naudoti
mokesčių lengvatas, pvz., 401 (k) s ir IRA, kad sutaupytumėte pensijai ir sumažintumėte apmokestinamąsias
pajamas. Pasinaudoję šiomis strategijomis galite sumažinti mokesčių naštą ir padidinti savo turtą. Svarbu suprasti
jūsų vietovėje galiojančius mokesčių įstatymus ir kitus teisės aktus ir pasikonsultuoti su kvalifikuotu mokesčių

Psl. 4/7

https://bookskim.lt/


specialistu, kad įsitikintumėte, jog naudojatės visomis turimomis mokesčių strategijomis. Be to, kiekvienais metais
turėtumėte peržiūrėti savo mokesčių situaciją, kad įsitikintumėte, jog naudojatės visais galimais atskaitymais ir
kreditais. Skirdami laiko suprasti mokesčių įstatymus ir reglamentus bei pasikonsultavę su kvalifikuotu mokesčių
specialistu, galite užtikrinti, kad pasinaudosite visomis turimomis mokesčių strategijomis ir sumažinsite savo
mokesčių naštą.

#13.     Sukurkite pasyvias pajamas: pasyvių pajamų kūrimas yra puikus būdas gauti pajamų nedirbant.
Tai apima investicijas į nekilnojamąjį turtą, akcijas ir kitą turtą.

Pasyvių pajamų kūrimas yra puikus būdas gauti pajamų nedirbant. Tai apima investicijas į nekilnojamąjį turtą,
akcijas, obligacijas, investicinius fondus ir kitą turtą. Investicijos į nekilnojamąjį turtą gali būti puikus būdas gauti
pasyvias pajamas, nes nuomos pajamas galima surinkti iš nuomininkų. Investavimas į akcijas ir obligacijas taip pat
gali būti puikus būdas gauti pasyvių pajamų, nes iš šių investicijų galima surinkti dividendus ir palūkanas.
Investiciniai fondai taip pat gali būti puikus būdas gauti pasyvias pajamas, nes jie yra profesionaliai valdomi ir gali
užtikrinti nuolatinį pajamų srautą. Be investavimo į tradicinį turtą, yra ir kitų būdų gauti pasyvias pajamas. Tai apima
skaitmeninių produktų, tokių kaip el. knygos, internetiniai kursai ir programinė įranga, kūrimą. Šiuos produktus
galima parduoti internetu ir gauti pajamų be aktyvaus įsitraukimo. Kiti pasyvių pajamų generavimo būdai apima
filialų programų kūrimą, kur galite uždirbti komisinius už klientų nukreipimą į kitas įmones. Galiausiai, tinklaraščio ar
svetainės kūrimas ir pinigų gavimas iš jo naudojant skelbimus ar filialų nuorodas taip pat gali būti puikus būdas gauti
pasyvių pajamų.

#14.     Investuokite į save: norint pasiekti finansinės sėkmės, būtina investuoti į save. Tai apima naujų
įgūdžių mokymąsi, tinklų kūrimą ir rizikos prisiėmimą.

Norint pasiekti finansinės sėkmės, būtina investuoti į save. Tai reiškia, kad reikia skirti laiko išmokti naujų įgūdžių,
užmegzti santykius ir rizikuoti. Naujų įgūdžių išmokimas gali padėti tapti labiau paklausiems ir padidinti jūsų uždarbio
galimybes. Tinklų kūrimas gali padėti rasti naujų galimybių ir užmegzti ryšius su žmonėmis, kurie gali padėti pasiekti
užsibrėžtus tikslus. Rizikavimas gali padėti rasti naujų būdų užsidirbti pinigų ir padidinti savo turtą. Investavimas į
save yra svarbi saugios finansinės ateities kūrimo dalis. MJ DeMarco „The Millionaire Fastlane: Crack the Code to
Wealth and Live Rich for a Lifetime" išsamiai apžvelgia, kaip investuoti į save ir susikurti gerovę. Knygoje
nagrinėjamos tokios temos kaip finansinių tikslų nustatymas, biudžeto kūrimas ir investavimas į save. Taip pat
pateikiamos rizikos ir santykių kūrimo strategijos. Vadovaudamiesi šioje knygoje pateiktais patarimais, galite sužinoti,
kaip susikurti saugią finansinę ateitį ir pasiekti finansinės sėkmės.

#15.     Pasinaudokite derinimo pranašumais: jungimas yra galinga priemonė gerovei kurti. Tai reiškia,
kad turite reinvestuoti savo pajamas, kad laikui bėgant uždirbtumėte dar daugiau.

Sujungimas yra galinga priemonė turtui kurti. Tai apima savo pajamų reinvestavimą, kad laikui bėgant uždirbtumėte
dar daugiau. Tai reiškia, kad kuo daugiau pinigų uždirbsite, tuo daugiau pinigų galėsite reinvestuoti ir uždirbti
ateityje. Sujungimas gali būti puikus būdas laikui bėgant sukurti gerovę, nes jūsų investicijų grąža gali didėti ir augti
eksponentiškai. Pavyzdžiui, jei investuosite 1000 USD ir uždirbsite 10% palūkanų, metų pabaigoje turėsite 1100 USD.
Jei reinvestuosite tuos 1100 USD ir uždirbsite 10% palūkanų, metų pabaigoje turėsite 1210 USD. Šis procesas laikui
bėgant gali didinti ir didinti jūsų turtą. Norint pasinaudoti mišinio pranašumais, svarbu pradėti anksti ir reguliariai
investuoti. Kuo anksčiau pradėsite investuoti, tuo daugiau laiko turėsite kaupti ir augti. Be to, reguliariai
investuodami galite pasinaudoti sudėtinių dalių pranašumais, nes galėsite dažniau reinvestuoti savo pajamas.
Pasinaudoję derinimo pranašumais, laikui bėgant galite susikurti gerovę ir įgyti finansinę laisvę. Reguliariai
investuodami ir pradėdami anksti, galite maksimaliai padidinti sudėties galią ir eksponentiškai padidinti savo turtą.

#16.     Turėkite ilgalaikį mąstymą: norint pasiekti finansinę sėkmę labai svarbu turėti ilgalaikį
mąstymą. Tai reiškia, kad reikia sutelkti dėmesį į ateitį ir nesitraukti į trumpalaikius pelnus.

Norint pasiekti finansinės sėkmės, būtina turėti ilgalaikį mąstymą. Tai reiškia, kad reikia sutelkti dėmesį į ateitį ir

Psl. 5/7

https://bookskim.lt/


nesitraukti į trumpalaikius laimėjimus. Tai reiškia turėti planą ir jo laikytis, net kai tai gali atrodyti sunku ar
nepatrauklu. Tai reiškia, kad reikia suprasti, kad sėkmė reikalauja laiko ir kad tai procesas, o ne įvykis. Tai reiškia,
kad reikia turėti kantrybės ir disciplinos laikytis kurso ir nesižavėti naujausiomis tendencijomis ar mados
tendencijomis. Tai reiškia supratimą, kad sėkmė yra maratonas, o ne sprintas ir kad tam reikia atsidavimo ir sunkaus
darbo. Ilgalaikis mąstymas reiškia ir supratimą, kad sėkmė nėra vienkartinis įvykis, o nuolatinė kelionė. Tai reiškia
supratimą, kad sėkmė yra ne tikslas, o kelionė. Tai reiškia, kad reikia suprasti, kad sėkmė – tai ne vienas įvykis, o
veikiau mažų žingsnelių, žengtų laikui bėgant, serija. Tai reiškia, kad reikia suprasti, kad sėkmė nėra vienas
laimėjimas, o veikiau laimėjimų, kurie remiasi vienas kitu, serija. Tai reiškia supratimą, kad sėkmė yra ne vienas
tikslas, o daugiau tikslų, kurie laikui bėgant pasiekiami. Ilgalaikis mąstymas taip pat reiškia supratimą, kad sėkmė
nėra vienas laimėjimas, o veikiau vienas ant kito pagrįstų laimėjimų serija. Tai reiškia supratimą, kad sėkmė – tai ne
viena pergalė, o veikiau pergalių, kurios užsitarnaujamos laikui bėgant, serija. Tai reiškia, kad reikia suprasti, kad
sėkmė yra ne viena sėkmė, o sėkmių serija, kuri uždirbama laikui bėgant. Tai reiškia, kad reikia suprasti, kad sėkmė
nėra vienas laimėjimas, o greičiau pasiekimų, kurie uždirbami laikui bėgant, serija. Norint pasiekti finansinės sėkmės,
būtina turėti ilgalaikį mąstymą. Tai reikalauja atsidavimo, sunkaus darbo ir kantrybės. Reikia suprasti, kad sėkmė yra
procesas, o ne įvykis. Reikia suprasti, kad sėkmė yra kelionė, o ne tikslas. Reikia suprasti, kad sėkmė yra mažų
žingsnelių, žengtų laikui bėgant, serija. Reikia suprasti, kad sėkmė yra laikui bėgant pasiektų tikslų serija. Reikia
suprasti, kad sėkmė yra per tam tikrą laiką uždirbtų laimėjimų serija. Reikia suprasti, kad sėkmė yra pergalių,
uždirbtų laikui bėgant, serija. Reikia suprasti, kad sėkmė yra sėkmės serija, uždirbta laikui bėgant.

#17.     Turėkite išėjimo į pensiją planą: norint pasiekti finansinę sėkmę būtina turėti išėjimo į pensiją
planą. Tai apima tikslų nustatymą, investavimą ir ateities planavimą.

Išėjimo į pensiją planas yra būtinas norint pasiekti finansinės sėkmės. Tai reiškia tikslų išsikėlimą, investicijas ir
ateities planavimą. Svarbu turėti aiškią viziją, kaip norite, kad atrodytų jūsų išėjimas į pensiją ir kaip ten pasieksite.
Tikslų nustatymas padės išlikti susikaupusiems ir motyvuotiems pasiekti savo išėjimo į pensiją tikslus. Investavimas
taip pat yra labai svarbus siekiant finansinės sėkmės išėjus į pensiją. Investavimas į akcijas, obligacijas, investicinius
fondus ir kitas investicijas gali padėti laikui bėgant susikurti gerovę. Galiausiai labai svarbu planuoti ateitį. Tai apima
biudžeto sudarymą, taupymą ir netikėtų išlaidų planavimą. Skirdami laiko planuoti išėjimo į pensiją, galite užtikrinti,
kad turėsite finansinį saugumą, kurio reikia norint mėgautis savo pensiniais metais. Išėjimo į pensiją plano
sudarymas gali būti didžiulis, bet nebūtinai. Pradėkite užsibrėždami realius tikslus ir suskirstydami juos į mažesnius,
pasiekiamus žingsnius. Būtinai ištirkite įvairias investavimo galimybes ir supraskite su kiekviena susijusią riziką.
Galiausiai susikurkite biudžetą ir jo laikykitės. Tai padės išlikti kelyje ir užtikrinti, kad sutaupytumėte pakankamai
pensijai. Turėdami planą, galite būti tikri, kad imasi būtinų veiksmų, kad pasiektumėte finansinę sėkmę išeidami į
pensiją.

#18.     Turėkite skubios pagalbos fondą: norint pasiekti finansinės sėkmės, būtina turėti skubios
pagalbos fondą. Tai reiškia, kad turite sutaupyti pakankamai pinigų netikėtoms išlaidoms padengti.

Norint pasiekti finansinę sėkmę, būtina turėti skubios pagalbos fondą. Tai reiškia, kad turite sutaupyti pakankamai
pinigų, kad padengtumėte netikėtas išlaidas, kurios gali kilti, pavyzdžiui, medicinines sąskaitas, automobilio remontą
ar darbo praradimą. Neatidėliotinos pagalbos fondas turėtų būti laikomas atskiroje sąskaitoje, atskirai nuo įprastų
taupomųjų ir einamųjų sąskaitų, ir turėtų būti lengvai pasiekiamas kritiniu atveju. Jis taip pat turėtų būti pakankamai
didelis, kad padengtų bent trijų iki šešių mėnesių pragyvenimo išlaidas. Neatidėliotinos pagalbos fondo turėjimas yra
svarbus, nes jis gali padėti išvengti skolų, kai atsiranda netikėtų išlaidų. Tai taip pat gali suteikti ramybės, žinant, kad
turite pagalvę, ant kurios galite atsitraukti, jei atsitiks kažkas netikėto. Be to, skubios pagalbos fondo turėjimas gali
padėti siekti kitų finansinių tikslų, tokių kaip taupymas pensijai ar skolų apmokėjimas. Neatidėliotinos pagalbos fondo
sukūrimas yra paprastas procesas. Pradėkite nustatydami tikslą, kiek norite sutaupyti. Tada kiekvieną mėnesį
nustatykite automatinį pervedimą iš einamosios sąskaitos į skubios pagalbos fondo sąskaitą. Tai padės išlikti kelyje ir
užtikrinti, kad nuosekliai mokėsite įnašą į savo skubios pagalbos fondą. Galiausiai būtinai laikykite savo skubios
pagalbos fondą saugioje vietoje, pvz., didelio pajamingumo taupomojoje sąskaitoje, kad jūsų pinigai uždirbtų
palūkanas, kol jie bus taupomi.

Psl. 6/7

https://bookskim.lt/


#19.     Investuokite į nekilnojamąjį turtą: Investavimas į nekilnojamąjį turtą yra puikus būdas uždirbti
pajamas ir kurti gerovę. Tai apima nuomojamo turto pirkimą ir namų apvertimą.

Investavimas į nekilnojamąjį turtą yra puikus būdas užsidirbti pajamų ir kurti gerovę. Tai apima nuomojamo turto
pirkimą ir namų apvertimą. Įsigiję nuomojamą turtą galite gauti pajamų iš nuomos, kurią moka nuomininkai. Taip pat
galite gauti naudos iš turto pabrangimo laikui bėgant. Namų apvertimas apima nekilnojamojo turto pirkimą,
patobulinimą ir jo pardavimą siekiant pelno. Tai gali būti puikus būdas greitai susigrąžinti investicijas. Investuojant į
nekilnojamąjį turtą svarbu atlikti savo tyrimus ir suprasti rinką. Taip pat turėtumėte atsižvelgti į išlaidas, susijusias su
nuosavybės valdymu ir valdymu. Taip pat svarbu turėti planą, kaip finansuosite turto pirkimą ir kaip jį valdysite.
Turint tinkamą strategiją ir žinias, investicijos į nekilnojamąjį turtą gali būti puikus būdas susikurti gerovę.

#20.     Turėkite šoninį stumdymąsi: šoninis šurmulys yra puikus būdas gauti papildomų pajamų ir
susikurti gerovę. Tai apima laisvai samdomus darbus, konsultacijas ir kitus šalutinius koncertus.

Šalutinis šurmulys yra puikus būdas papildyti savo pajamas ir susikurti turtus. Tai gali būti bet koks laisvai samdomas
darbas, konsultavimas ar kiti šalutiniai koncertai. Tai puikus būdas užsidirbti papildomų pinigų ir įgyti vertingos
patirties jums aistringoje srityje. Turėdami šoninį stumdymąsi, galite dirbti pagal savo sąlygas ir tvarkaraštį, leisdami
užsidirbti pinigų, likdami laiko kitai veiklai. Papildomus pinigus taip pat galite panaudoti investuodami į save ir savo
ateitį. MJ DeMarco „Millionaire Fastlane" yra puikus šaltinis tiems, kurie nori pradėti šoninį šurmulio. Jame pateikiami
vertingi patarimai, kaip pradėti, kaip rasti tinkamų galimybių ir kaip maksimaliai išnaudoti savo šoninį šurmulys. Taip
pat pateikiami patarimai, kaip tvarkyti savo finansus ir susikurti gerovę. Turėdami tinkamų nurodymų ir atsidavimo,
galite pasinaudoti savo šalu, kad sukurtumėte sėkmingą ir pelningą verslą. Šalutinis šurmulys yra puikus būdas
užsidirbti papildomų pinigų ir įgyti vertingos patirties. Turėdami tinkamų nurodymų ir atsidavimo, galite pasinaudoti
savo šalu, kad sukurtumėte sėkmingą ir pelningą verslą. M. J. DeMarco sukurtas „Millionaire Fastlane" yra puikus
šaltinis tiems, kurie nori pradėti šalutinį šurmulio ir susikurti gerovę.

Psl. 7/7

https://bookskim.lt/

